
Kohtalokas illuusio
A Fatal Illusion

 Jonathan Brentner, August 14, 2023  

Se on välillä ollut sydäntä särkevää, mutta nyt pelkään, että olen 
turtunut vammautumisen ja kuoleman jatkuvaan rummutukseen, josta 
luen joka viikko, ellen joka päivä.

Parin viime vuoden aikana olen lukenut satoja raportteja, joissa 
kuvataan COVID-injektioiden aiheuttamaa suurta kärsimystä ja 
kuolemaa. Tarinoita, jotka valtavirran uutiset ovat haudanneet 
perusteellisesti, mutta jotka ovat kuitenkin todellisia niille, jotka nyt 
kokevat suurta tuskaa tai surevat läheistensä menetystä.

Maailmanlaajuinen äkkikuolemien ilmiö on saavuttanut pisteen, jossa 
minun täytyy jatkaa ihmisten varoittamista. Sanat Snl. 24:10-12 
pakottavat minut tiedottamaan ihmisille tästä kohtalokkaasta illuusiosta, 
jota mainostetaan vaarattomana. Jotkut saattavat sanoa minua 
"salaliittoteoreetikoksi"; se sopii minulle (minua on kutsuttu paljon 
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pahemmaksikin!). Toivon hartaasti, että voisin vaieta, mutta en voi.

Ongelma, joka pitää niin monet koteloituina äänieristetyssä, pimeässä 
normaaliuden kuplassa, on se, että he eivät ymmärrä, että globalistit 
marssivat Lusiferin rummutuksen tahtiin. He ovat hänen kätyreitänsä, 
joita hän käyttää perustaakseen uuden maailmanjärjestyksensä, jota 
hänen miehensä, antikristus, tulee hallitsemaan. 

Kenellekään ei pitäisi tulla yllätyksenä, että nämä demoniset 
vallankäyttäjät, jotka valvovat useimpia hallituksia (mukaan lukien USA:n
hallitus), ovat massamurhaajia ja valehtelijoita. Nämä Saatanan 
seuraajat ilmentävät hänen luonnettaan, jota Jeesus kuvaili 
"murhaajaksi" ja "valehtelijaksi, valheen isäksi" (Joh. 8:44). 

TAPPAVA VERO
Kaikki seuraava on huolellisesti tutkittua ja useimmissa tapauksissa 
mukana on alaviite. Näitä pistoksia koskeva illuusio on laajalle levinnyt, 
mutta se on paitsi väärä, myös tappava.

1. SAMANA PÄIVÄNÄ 4000 KUOLEMAA 

CDC:n VAERS-tietokannan mukaan Yhdysvalloissa 1100 ihmistä kuoli 
samana päivänä, jona saivat COVID-injektion ja yli 1200 kuoli 
seuraavana päivänä. Kaikkien CDC:lle tehtyjen ilmoitusten perusteella 
lääketieteen ammattilaiset ilmoittivat, että 4 000 ihmistä kuoli samana 
päivänä, jona ottivat pistoksen. [i] 

Tiedä, että vain hyvin pieni osa rokotevammoista ilmoitetaan CDC:lle, ja 
suurin osa sairaaloista kieltää tiukasti COVID-rokotevammoista 
ilmoittamisen. Jotkut väittävät, että lääketieteen ammattilaiset raportoivat
vain 1% haittavaikutuksista; Uskon, että tuo arvio on perusteltu. Vaikka 
valtavasti aliraportoitu määrä (2300) Yhdysvalloissa kuolee vuorokauden
sisällä injektioista, niin eikö injektion tai tehosterokotteen ottaminen ole  
kuin pelaisi venäläistä rulettia?

Kuvittele, että olet lääkärin vastaanotolla ja hoitaja kävelee sisään 
neulan kanssa ja steriloi käsivartesi. Samalla hän ohimennen mainitsee, 
että 4000 ihmistä on kuollut samana päivänä, kuin ovat ottaneet 
pistoksen. Otatko sen silti? Entä jos hän sanoo, että 40 000 on kuollut 
heti sen jälkeen (mikä on paljon tarkempi oletus, mutta silti paljon 
pienempi kuin todennäköinen 400 000 samana päivänä kuolleiden 
määrä koko maailmassa)? 
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Etkö sanoisi nopeasti: "Ei kiitos!"?

2. LUMEROKOTUKSIA

Jos injektiot ovat niin tappavia, voidaan kysyä: "Miksi tulokset 
vaihtelevat niin paljon?". Miksi monilla injektion saaneilla ei ole 
minkäänlaisia sivuvaikutuksia, kun taas tuhannet kuolevat samana tai 
seuraavana päivänä?".

Parin viime vuoden aikana olen kuullut tai lukenut useita raportteja, 
joissa väitetään, että lääkeyhtiöt ovat lisänneet lumelääkkeitä 
jakelemiensa COVID-"rokotepullojen" sekaan. Tänä kesänä eräs 
sairaanhoitaja ja eräs toinen terveydenhuollon ammattilainen väittivät, 
että 30% Pfizer'in "COVID-rokotteista" oli itse asiassa lumelääkkeitä. 
Jos se pitää paikkansa ja epäilen, että näin on, se selittäisi sen, miksi 
monilla ei ole minkäänlaisia haittavaikutuksia.

Sairaanhoitaja totesi Twitterissä myös, että Pfizer'illa on kaksi erilaista 
myrkyllisyystasoa lopuissa 70 prosentissa COVID-rokotteita. Jos se 
pitää paikkansa, niin eikö tämä auttaisi selittämään vakavuuden eri 
asteet?

Minulla ei ole mitään keinoa tarkistaa raportteja lumelääkkeistä ja 
eriasteisesta myrkyllisyydestä, mutta ne ovat järkeviä sen perusteella, 
että jotkut kokevat välittömän kuoleman, kun taas toisilla ei ole 
minkäänlaisia haittavaikutuksia.

3. TEHOTON!

Meillä on nyt paljon todisteita siitä, että alkuperäiset väitteet COVID-19 
"rokotteista" olivat räikeän vääriä. Yhdistyneen Kuningaskunnan (UK) 
hallituksen julkaisemat tiedot paljastavat, että vuonna 2022 92% Iso-
Britanniassa COVIDiin kuolleista oli "rokotettu" yhdellä 
tehosterokotteella. Alla on Iso-Britannian julkaisema kaavio:[ii]  
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Yllä oleva Yhdistyneen Kuningaskunnan (UK) hallituksen esittämä 
kaavio kumoaa kaiken, mitä olemme kuulleet "rokotteesta" ja mitä 
jatkuvasti kuulemme hallituksiltamme. Pistokset ovat kaikkea muuta 
kuin luotettavia ja hyödyllisiä. En voi tarpeeksi korostaa, että nämä luvut
eivät ole peräisin joltakin "rokotevastaiselta" ryhmältä, vaan UK:n  
hallitukselta.

4. TILASTOLLINEN HARPPAUS 
SYDÄNLIHASTULEHDUKSEN ESIINTYMISESSÄ

Sydänlihastulehdus on injektion sivuvaikutus, joka on paljon yleisempi 
alle 50-vuotiailla. Vaikka se ei johda välittömään kuolemaan, monet, 
joilla on tämä sydänsairaus, eivät elä enää kymmentä vuotta. CDC:n 
lukujen perusteella tähän tautiin sairastuneiden nuorten määrä 
maailmanlaajuisesti ylittää 27 tuhatta, mikä on todennäköisesti 1% 
todellisesta määrästä. Kaiken lukemani perusteella voin helposti uskoa, 
että todellinen luku on reilusti yli kaksi ja puoli miljoonaa.

5. SYDÄNKOHTAUKSET USC-KORIPALLOJOUKKUEESSA



Viime vuoden aikana kaksi Etelä-Kalifornian yliopiston (USC) 
koripalloilijaa sai sydänpysähdyksen harjoituksissa. USC edellyttää, että
joukkueen jäsenillä on kaikki COVID-injektiot ja tehosteet.

Bronny James, Lebron James'in 18-vuotias poika, sai lievän 
sydänpysähdyksen 14. heinäkuuta 2023 harjoitellessaan joukkueen 
kanssa. Sama tapahtui vuotta aiemmin Vincent Iwuchukwu'lle, toiselle 
USC:n koripallojoukkueen jäsenelle, joka on sittemmin toipunut ja 
palannut harjoittelemaan.

6. URHEILIJAKUOLEMIEN DRAMAATTINEN 
LISÄÄNTYMINEN

William Makis MD, @MakisMD, Twitterissä mainitussa artikkelissaan: 
"Teini-ikäiset urheilijat kuolevat edelleen äkillisesti ennennäkemättömällä
tasolla Yhdysvalloissa ja Kanadassa!!!" esitti viidentoista lukio- ja 
korkeakoulu-urheilijan nimet, jotka kuolivat äkillisesti tai 
odottamattomasti viimeisen kuukauden aikana!

1. Caleb White (17) koripallo
2. Tajh Boyd (19) jalkapallo
3. Callie Marie Mitchell (16) cheerleading.
4. Myzelle Law (19) jalkapallo
5. Dalton Gay (17) jalkapallo
6. Bria Deibert (19) koripallo.
7. Chase Edwards (17) koripallo
8. Dy'Jierre Jackson (18) koripallo
9. Tyson Downs (18) jääkiekko.
10. Annie Messelt (16) jalkapallo, hiihto.
11. Simon Mirkes (16) patikointi
12. Jacob Atchison (19) armeija
13. Thalia Chaverria (20) jalkapalloa.
14. Lance Pfrimmer (19) maastojuoksu, yleisurheilu.
15. Robert Bush (17) jalkapallo

Monet muut uutiset vahvistivat koripallotähti Caleb White'n kuoleman 
Alabama'sta. Hän oli yksi maan 25 parhaasta pelaajasta luokassaan. 
Hän kaatui yhtäkkiä kuolleena harjoituksissa.

Ennen COVID-injektioiden alkamista keskimäärin 29 urheilijaa 
maailmanlaajuisesti kuoli äkillisesti sydänsairauksiin vuosittain. 
Seuraavien kahden ja puolen vuoden aikana on ollut 1 884 urheilijan 



sydänkohtausta, joista 1 310 on johtanut kuolemaan. Vuoden 2021 
tammikuusta lähtien urheilijoiden äkillisten kuolemantapausten 
vuosittainen määrä on noussut 29:stä 524:ään.

Sitten on raportti, jonka mukaan sydänkohtaukset ovat lisääntyneet 30%:

NBC:n The Today -show raportoi: "Cedars Sinai'n sairaalan 
kansallinen tutkimus osoittaa, että sydänkohtauksiin liittyvät 
kuolemat ovat lisääntyneet kaikissa ikäryhmissä keväästä 2020 
lähtien, mutta eniten lisääntynyt ryhmä ei ole se, jonka luulisi 
olevan... Suhteellinen sydänkohtaukseen liittyvien kuolemien 
lisääntyminen 25–44-vuotiaiden keskuudessa oli huikeat 30 %… 
Asiantuntijat työskentelevät edelleen selvittääkseen, miksi nuoret 
ovat niin vaikutettuja.” [iii]

Ei tarvita rakettitieteilijää näkemään suora korrelaatio sydänsairauksien 
dramaattisen lisääntymisen ja COVID-injektioiden välillä. Miksi niin 
monet eivät halua yhdistää pisteitä?

7. ONKO SE MAHDOLLISTA? 600 000 
KUOLEMANTAPAUSTA VUOSITTAIN YHDYSVALLOISSA

25. toukokuuta 2023 Yhdysvaltain johtava vakuutusanalyytikko Josh 
Stirling raportoi havainnoistaan Iso-Britanniasta Yhdysvaltain senaattori 
Ron Johnson'ille Wisconsin'ista. Alla on ote hänen jakamastaan:

COVIDia vastaan rokotettujen kuolleisuus on keskimäärin 26% 
korkeampi kuin pistoksesta kieltäytyneillä – ja kuolleisuus on vielä 
hämmästyttävämpi alle 50-vuotiailla rokotetuilla, joiden kuolleisuus 
on 49% korkeampi kuin rokottamattomilla.

Järkyttävät luvut perustuvat UK:n hallituksen tietoihin ja senaattori 
Ron Johnson'in (R-WI) huomion kiinnitti Josh Stirling, yksi maan 
johtavista vakuutusanalyytikoista ja entinen Sanford C. Bernstein & 
Co:n Yhdysvaltain vahinkovakuutuksen vanhempi 
tutkimusanalyytikko. [iv]

Samassa artikkelissa mainitaan Stirling'in päättelevän: "Jos näitä lukuja 
sovellettaisiin Yhdysvaltoihin, se tarkoittaisi noin 600 000 ylimääräistä 
kuolemaa vuodessa."
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Olen lukenut muiden vakuutusanalyytikoiden sanoneen, että alle 44-
vuotiaiden ikäryhmässä kuolemien määrä on lisääntynyt 40% 
injektioiden käyttöönoton jälkeen.

RASSMUSSEN RAPORTOI

Alla oleva lainaus on peräisin tarinasta Rasmussen Reports 2.1.2023. 
Heidän mielipidetutkimuksensa mukaan:

Lähes puolet amerikkalaisista uskoo, että COVID-rokotteet voivat 
olla syy moniin selittämättömiin kuolemiin ja yli neljäsosa sanoo, 
että uhrien joukossa voi olla joku heidän tuntemansa henkilö.[v] 

Tämä kysely osoittaa, että emme ole yksin epäilyksiemme kanssa. 
Kuuluisin niihin 25 %:iin, jotka epäilevät tuntevansa jonkun, joka on 
kuollut COVID-injektion seurauksena, mutta en voi sanoa varmaksi.

9. SYÖPÄ??

Tri Peter McCullough on yksi Amerikan parhaista kardiologeista. Hän on
myös opettaja Texas A&M Medical School'issa. Hän raportoi hiljattain, 
että SV40, "tunnettu syöpää edistävä DNA-segmentti", on löydetty 
joistakin COVID-injektioista.

Seuraavassa suora lainaus tohtori McCullough'lta, kun Alex Jones 
haastatteli häntä:

"Kerron sinulle, että pistokset edistävät syöpää SV40:n avulla ja 
estävät kykyämme torjua syöpää tukahduttamalla 
kasvainsuppressorijärjestelmän, joten tämä näyttää hyvin pahalta. 
Kaikki järjestelmät osoittavat, että syöpätapausten määrä on 
kasvussa. Se on siis kiistatonta. Suuri kysymys on, kuinka paljon 
tästä johtuu rokotteista."

On paljon empiirisiä todisteita, jotka tukevat tätä väitettä.

"Faktantarkistajat" kertovat, että yhteys syöpätapausten lisääntymiseen 
on täysin väärä. Mutta voiko heihin luottaa? He ovat samoja, jotka 
kertovat meille, että COVID-injektiot ovat luotettavia ja täysin 
vaarattomia. He valehtelevat; se on kohtalokas illuusio ja sen 
seurauksena suuria joukkoja kuolee.
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Yllä oleva on vain esimerkkejä siitä, mitä näen joka viikko. Minulla on 
syvä luottamuspula useimpiin tietolähteisiin, mutta yllä olevat tiedot 
tulevat niistä, joihin luotan.

SAATANALLISIA HARHALUULOJA

Sitä, mitä näemme tänään, on suunniteltu yli vuosisadan ajan. Lähde on
Lusifer ja tarkoitus on "varastaa ja tappaa ja tuhota" (Joh. 10:10).

RUDOLF STEINER, 1917

Rudolf Steiner, itävaltalainen filosofi ja aikansa saatanallisen 
hengellisen liikkeen perustaja, kirjoitti noin vuonna 1917 seuraavaa:

Tulevaisuudessa poistamme sielun lääketieteen avulla. "Terveellisen
näkökulman" varjolla luodaan rokote, jolla ihmiskeho hoidetaan 
mahdollisimman pian syntymän jälkeen, jotta ihminen ei voi kehittää 
ajatusta sielun ja hengen olemassaolosta. Materialistisille lääkäreille 
uskotaan tehtäväksi poistaa ihmiskunnan sielu. Kuten nykyään 
ihmiset rokotetaan sitä tai tätä tautia vastaan, niin tulevaisuudessa 
lapset rokotetaan aineella, jota voidaan valmistaa juuri siten, että 
ihmiset ovat tämän rokotuksen ansiosta immuuneja alistumiselle 
hengellisen elämän "hulluuteen". [vi]

Hän kirjoitti nämä sanat 105 vuotta sitten! Mieti hetki sitä, että hänen 
sanansa ovat yli sadan vuoden takaa. Ajattele myös sitä, että FDA on 
hyväksynyt COVID-injektion antamisen jo kuuden kuukauden ikäisille 
vauvoille, joilla on käytännössä nollatodennäköisyys kuolla COVIDiin. 

Sisällytettyään Steinerin lainauksen kirjaansa J.B. Hixson kirjoitti:

Ihmetyttää, mitä hän [Steiner] tiesi ja miten hän tiesi sen. Mitä 
demonit paljastivat hänelle Saatanan transhumanistisesta 
agendasta, joka kehittyisi toden teolla seuraavan vuosisadan 
aikana. [vii] 

Olen samaa mieltä Hixson'in kanssa. Saatanan kätyrit paljastivat 
tulevaisuuden suunnitelmansa Steiner'ille, joka tuolloin oli uppoutunut 
Lusiferin palvontaan.
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Aikamme transhumanistit puhuvat avoimesti "jumalageenin" 
poistamisesta ihmisistä. He sanovat, että se vähentää "vihamielisyyttä" 
tai väkivaltaa, jonka he uskovat johtuvan "uskonnollisesta intohimosta". 
Se on tietysti valhe ja osa Saatanan agendaa valmistaa tietä 
antikristukselle ja hänen valtakunnalleen.

ALDOUS HUXLEY 1961

Myöhemmin filosofi ja kirjailija Aldous Huxley lausui seuraavat sanat 
Kalifornian lääketieteellisessä koulussa vuonna 1961 (lue nämä sanat 
hyvin huolellisesti):

Noin seuraavan sukupolven aikana tulee olemaan farmakologinen 
menetelmä, jolla ihmiset saadaan rakastamaan orjuuttaan ja jolla 
tuotetaan niin sanotusti diktatuuri ilman kyyneleitä, eräänlainen 
kivuton keskitysleiri kokonaisille yhteiskunnille niin, että ihmisiltä 
tosiasiassa viedään heidän vapautensa, mutta he ennemminkin 
nauttivat siitä, koska propaganda tai aivopesu tai farmakologisilla 
menetelmillä tehostettu aivopesu vie heiltä kaiken halun kapinoida. 
Ja tämä näyttää olevan lopullinen vallankumous.[viii]  (korostus 
lisätty).

Huxley'n sanat edustavat pelikirjaa, jolla tämän päivän globalistit 
toimivat. Se, mistä hän puhui vuonna 1961, on muuttunut 
todellisuudeksi vuonna 2023. "Farmakologiset menetelmät" ovat valittu 
ase transhumanisteille, jotka haluavat muuttaa ihmiskunnan 
yhdistämällä ihmiset ja  koneet.

Vuonna 2021 katsoin Maailman Talousfoorumin (WEF) verkkosivuilla 
videon, jolla näytettiin hymyilevä nuori mies kertojan kuvaillessa 
tulevaisuutta: "Et omista mitään ja olet onnellinen." [ix]  

Eikö tämä vastaa täsmälleen Huxleyn sanoja? Ihmiset eivät koskaan ota
vastaan orjuutta, mutta Huxley ennusti, että jonakin päivänä he tekevät 
niin "farmakologisten menetelmien" vuoksi. Hmmm

Lisätietoja siitä, kuinka Huxley ja Steiner muodostavat yhteyden suoraan
nykyisiin COVID-19-injektioihin, on aiemmassa artikkelissani Suddenly. 
(Aasin suomennos sivustolta Harbinger Daily otsikolla 
Maailmanlaajuinen äkkikuolemien ilmiö: Kieltämisen ja petoksen taso on
järkyttävä). Saatana alkoi suunnitella tätä kauan sitten ja uskollisena 
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hänen luonteelleen, petos on nyt laajalle levinnyt ja kärsimys ylittää 
kaikki rajat.

LÄÄKKEET AHDISTUKSEN AIKANA

Ilm. 9:21, puhuessaan niistä, jotka kieltäytyvät tekemästä parannusta 
Ahdistuksen aikana, mainitsee "noituuden" sellaisena, josta he 
kieltäytyvät luopumasta. Luvussa 18 luemme, että tänä aikana 
"Babylon" pettää kansat "noituudellaan" (Ilm. 18:23).

Molemmissa jakeissa kreikan sana "noituudelle" on pharmakeia, joka 
antiikin aikana tarkoitti lääkkeiden ja jopa myrkkyjen antamista. 
Useimmissa raamatunkäännöksissä sana käännetään sanaksi 
"noituus", koska sillä on pitkäaikainen yhteys maagisissa loitsuissa ja 
noituudessa käytettyihin huumeisiin.

Voisivatko viittaukset pharmakeiaan Ahdistuksen aikana tarkoittaa 
"lääkkeellisten" injektioiden laajaa käyttöä tänä aikana? Huxley sanoi, 
että maailmamme vallanpitäjät käyttäisivät jonakin päivänä 
"farmakologisia menetelmiä" eli pharmakeiaa ihmisten hallitsemiseksi. 

Pisteet yhdistyvät aika hyvin.

JEESUS ON AINOA TOIVOMME

Kirjoittamiseni tarkoitus ei ole ainoastaan varoittaa, vaan osoittaa tietä 
Vapahtajan luo. Nämä injektiot ovat vain yksi monista tappavista 
petoksista, jotka rehottavat näinä vaarallisina aikoina. 

Samat hallitukset, jotka kertovat meille, että COVID-injektiot pysäyttävät 
viruksen 100% varmuudella ja ovat täysin vaarattomia, sanovat myös, 
että meidän on rajoitettava rajusti maanviljelyä ja tapettava 
satojatuhansia nautoja "ihmishenkien pelastamiseksi". Miten kymmenien
miljoonien ihmisten, ellei jopa moninkertaisen määrän, nälkäkuoleman 
aiheuttaminen säästäisi ihmishenkiä?

Nämä samat vallanpitäjät, jotka eivät välitä lainkaan ihmishengistä, 
vaativat, että kaikkien on saatava tappavat COVID-injektiot. Viime 
vuonna kuuntelin, kun Joe Biden huusi toistuvasti mikrofoniin, että kaikki 
ne, jotka kieltäytyvät pistoksista, ovat "murhaajia". En ole vielä 
ymmärtänyt, miten se toimii.



Herra Jeesus on ainoa toivomme tätä päivää varten. Hän antaa meille 
voimaa, järkkymättömän rauhan ja valoisan tulevaisuuden toivon 
Saatanan tappavasta agendasta huolimatta.

Se, mitä näemme tänä päivänä tapahtuvan, on juuri se, miltä Raamatun 
mukaan maailma näyttäisi viimeisinä päivinä. Vaikka se on hirvittävän 
harmittavaa niille meistä, jotka rakastavat Herraa ja Hänen Sanaansa, 
tiedämme, että se on merkki Jeesuksen pian tapahtuvasta paluusta, joka
vie meidät kotiin kirkkauteen. Sanat 1.Ts. 5:1-10 lupaavat, että 
tapahtuma, jota kutsumme Tempaukseksi, tapahtuu, ennenkuin Herra 
vuodattaa vihansa tämän pahan, laittoman ja ylen väkivaltaisen 
maailman päälle.

Monet meistä, jotka tunnemme Jeesuksen Vapahtajanamme, kaipaavat 
Hänen ilmestymistään. Odotamme innokkaasti päivää, jolloin Hän 
temmaisee meidät kohtaamaan Hänet yläilmoissa ja vie meidät 
kirkkauteen (1.Ts. 4:13-17; 1.Kor. 15:47-54; Kol. 3:4).

Jos et ole vielä luottanut Jeesukseen, ole hyvä ja lue viestini, Jesus Is 
the Only Path to Eternal Life (Jeesus on ainoa tie iankaikkiseen 
elämään). Siinä selitän, kuinka voit varmasti tietää, että Jeesus on 
antanut kaikki syntisi anteeksi ja että sinulla on iankaikkinen elämä ja 
varma toivo saada kuolematon ja katoamaton ruumis Jeesuksen 
ilmestyessä (1. Kor. 15:48-54).

Älä viivyttele; huuda auksi Jeesusta, kun vielä voit! Huomenna voi olla 
liian myöhäistä.

My book, The Triumph of  the Redeemed-An eternal Perspective that Calms Our Fears
in Perilous Times, is available on Amazon. If  you wonder why I’m so confident about 
the Rapture occurring before the Tribulation, please see the evidence I present in this 
book; it’s the result of  over 2,000 hours of  careful study and research.
Note: Please consider signing up for my newsletter on the home page of  my website at
https://www.jonathanbrentner.com/. Thanks!
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